



GL Stevia® SG95-RA60

GENERAL INFORMATION & BENEFIT

- All Natural Sweetener
- Non-Calorie; Sugar Free
- High Intensity Sweetness
- Organic; Non-GMO; Non-Allergen

RECOMMENDED USE

- Beverages and Drinks
- Desserts, Bakery, Chocolate, Yogurt
- Table top sweeteners, sachets, drink bar, liquid

INGREDIENTS

Extracts from natural stevia dry leaves [*S.rebaudiana Bertonii*]; Steviol Glycosides total no less than 95%, Reb-A (Rebaudioside A) no less than 60%, All Natural, No additives, no preservatives

CERTIFICATE STATUS

GL Stevia® is manufactured under ISO9001, ISO22000, HACCP; Kosher Certified; Halal Certified; Organic Certified

REGULATION STATUS

GL Stevia® SG95-RA60 grade conforms with JECFA 2010 Standard, EU EFSA 2015 Standards. China National GB8270-2014 Standards

STORAGE AND SHELF LIFE

Avoid heat and store under dry conditions. Keep packing sealed.

Shelf live 2 years when stored properly. Reevaluate product after this period.

PHYSICAL DESCRIPTION

Color:	Pure White
Form:	Powder
Sweet:	X300-X320 times
Taste:	Pure and Clear sweet, no after taste
Odor:	None
Solubility:	Soluble in water and alcohol

PRODUCT SPECIFICATION

Identity	Conforms to JECFA ,
Rebaudioside A(Reb a)	≥60.0%
Steviol Glycosides	≥95.0%
Loss on Drying	<5.0%
Total Ash	<1%
Methanol Residue	<200PPM
Ethanol Residue	<200PPM
Lead (Pb)	≤1ppm
Arsenic (As)	≤0.1ppm
Cadmium(Cd)	≤0.1ppm
Mercury(Hg)	≤0.1ppm
Pesticides	Negative
Total Plate Count	≤1,000cfu/g
Yeast & Mold	≤100cfu/g
E. Coli.	<10cfu/g
Total Coliforms	<3MPN/g

PACKING AND EXPORT

Standard Packing 20kgs water proof fiber drums, or cartons, Each Pallet 400kgs to 500kgs. Custom packing available. Unpacked density 350kgs/m³

CAS Number 57817-89-7

HS Code: 2938 9090 90

Manufactured in Xinghua GL Stevia Co.,Ltd.